Malinowski

Lucrum

Super Innotescantiam Castren Capitani Branseci tenoris talis Francis
 Serus Joannes In Blozow Lesnowolsky Branseci et Capiteus Sibi et
 Petro filio Joannis Liwinolsky de Liwino antiqua hodi si es posse
 sponatq tanquam possonato si huro en possonaty tanquam inpossonato
 vigore Regia et usura Capitad aucte Mandamq Et Curam officio
 nostro Castren in Curia Regia Branseci in terminis Quarelanum ac
 Casanum offi Capitad Casren Branseci feris da post datam
 presentis Curis proxima celebrandis pte et perempta Compareas Ad in-
 stantiam Lohis Andrei filij Lohis Pauli Malinowsky Qui te Curia
 Ad innotescantiam tuam per te eidem Actori Curam Actis presentibz facta
 qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori siue et ubi
 legitimas pecconibz summam Quindecem flored Polon quam quidem summam
 submisisti et submisisti inscripsisti te eandem summam pro tempore certo
 in innotescantia specificato tam diu qto solvere sub badio similis summa
 et non solvisti neq hucusq existens iteratis vicibz amicaliter ro-
 nitus solvere his atq curas per quod in badiu similis summa in-
 cidisti ad quod super te et bonis tuis omnibz decernend tua cum so-
 lutione summa essentialis Curis Sudr dis Terminum attenturus
 et rensumis Datum in Curia Regia Branseci fra da post factum
 Sanctorum Inim Regum pro Anno Dni Millesimo Sexcento Quar-
 tuagesimo Curis ipsa Curis Lationi Ad offum presentis Casren Capitad
 Branseci per Anton Regni Inter Benedicent Puzensky iurice clamate
 et non comparend in Curia sup pro toto etc Registratio etc ac admision

offi presentis Sudr Condemnavit
G. Likarsky economi Knysinen Lucrum

Super Innotescantiam Castren Capitad Branseci tenoris talis Francis
 Joannes in Blozow Lesnowolsky Branseci et Capiteus Sibi Generoso Ca-
 simiro Karp olim Generosi Joannis Karp Subdapiferi Podlachia filio in
 Brogowa et kuszewo et hodi vigore Regia et usura Capitad aucte et
 omnibz in genere bonis tuis mobilibz et immobil Mandamq Et Curam
 nobis et offi Inno Casren in terminis Quarelanq ac Casanum offi Capitad
 Casren Branseci in Curia Regia Branseci inus et proz post datam
 Actonis presentis celebrand pte et perempta Compareas Ad instantiam
 Generosi Anselmi Likarsky economi Knysinen Actis Qui te Curia
 Act Ad et innotescantiam Curis Casren Branseci per te sibi factam qua medi
 ante

mediante submargi et in scripsisti te de bonis tuis omnibus nobilitate
 immobilibus summam mille Ducentorum floren. Lollon pro tempore certo in ead
 in scriptura expresso iam diu puto eidem Alcon sub simili badio solvere
 et restituere Cuiusmodi tu contraveniendo nec badiu in ead in scriptura exp
 positum metendo summam eandem non solvisti per quod in badiu simile
 succuburisti ad quod super te et bonis tuis decernit et nihilominus ut
 eodem iure Insuperi pinserta in toto satisfacias presentibus Curia
 Guelfo sive Berminum attentum et responsurum Datum in Curia Regia
 Bransecen fra zda post festum Circumcisionis Christi Domini Anno
 Dni Millesimo Sexmo Quinquagesimo (tunc ipi Curia copiam sigillat
 Mutis Regni Gatis Prondus falia Koschowsky ab una integra ante
 Berminum ofentem septu in bonis tuis puto post et puciasse recognit
 de his latiore ofam presentis Captes Capitani Bransecen per Molen Re
 gni Guelfo Benedictum Kupensky iurice clamari et non comparen
 in Luceo suo p toto ex Regesti ordine ac admisione offi presentis
 Guelfo condemnavit.

Chrystiewichy 15 Lucrum

Super Brnotescen Castres Capitani Bransecen tenoris talis franciseq
 Joannes in Ktoezou Lesrudelsky Bransecen et Capneus sibi Nobili
 Andree elem Dan Harowit Krymewichy in Polity hodi ex omnibus
 bonis tuis vigore Regio et Dra Capitani aucte Mandus lo Curam
 offi tui Castres in Curia Regia Bransecen in Berminis Queretam
 ac laudar offi fra zda post datam presentis Curas proz celebrad
 et porempte compareas Ad instantiam Holulium Joannis et
 Stanislai elem Joannis Harowit Krymewichy Qui te Citant
 Ad in seronem tuam Captes Bransecen qua mediante tu simisti et
 in scripsisti te de omnibus bonis cum successibus suis memoratis
 creditonibus sive eorum postens summam Ducentor floren Lollon de
 biti certi veni et liquidi mutuataq pecunia pro tempore ofixis in in
 scriptura expresso iam diu puto sub badio similis summa solvere et
 non solvisti per quod in badiu similis summa inodisti ad quod
 super te et bonis tuis omnibus decernendi Ina cum solutione summa
 essentialis iuris pnis Curia Guelfo sive Berminu attentum et respon
 surum Datum in Curia Regia Bransecen fra zda post festum
 Circumcisionis